seção transversal fechada, monolítica,
encaixe do tipo macho e fêmea (MF),
dimensões 3,00m x 2,00m (largura x
altura), comprimento 1,00m cada peça,
espessura das paredes 20cm para sobre

aterro de 1,00 m, trânsito TB-45

UN 08 15 R$ 5.092,89 R$ 76.393,35

VALOR TOTAL: R$ 770.185,76 (setecentos e setenta mil cento e oitenta e cinco reais e
setenta e seis centavos).

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a realizar a aquisição
das quantidades previstas, com isso as quantidades que vierem a ser adquiridas serão
definidas na “Ordem de Compra” emitida pela Secretaria solicitante, juntamente com a nota